
 
 

TOWARZYSKIE ZAWODY GRUNTOWE 
O PUCHAR ZARZĄDU  

KOŁA PZW NR 23 ,, IKAR” RADOM 
Domaniów 18.09.2022 R. 

 
LISTA STARTOWA I ZESTAWIENIE WYNIKÓW  

 

SEKTOR A 
 

Lp. Nazwisko i imię Kategoria 
Stano
wisko 

U z y s k a n e  w y n i k 
i 

Miejsce 
Waga 

Punkty 
sektorowe 

1. KOZICKI Krzysztof Senior 1 2825 1 1 

2. STĘPNIEWSKI Robert Senior 7 945 2 2 

3. KRUK Piotr Senior 4 635 3 3 

4. OLEKSÓW Michał Senior 2 500 4 4 

5. RYBIŃSKI Kamil Senior 3 420 5 5 

6. BZDUSZYŃSKI Kamil Senior 6 15 6 6 

7. SUŁKOWSKI Tomasz Senior 5 0 7 7 

 
 

SEKTOR B 
 

Lp. Nazwisko i imię Kategoria 
Stano
wisko 

U z y s k a n e  w y n i k 
i 

Miejsce 
Waga 

Punkty 
sektorowe 

1. PŁAZA Andrzej Senior 2 1310 1 1 

2. KAPUSTA Tomasz Senior 5 1055 2 2 

3. CHRUŚLAK Grzegorz Senior 6 560 3 3 

4. CHYLICKI Marian Senior 1 160 4 4 

5. SZCZERBIŃSKI Tomasz Senior 3 155 5 5 

6. MROCZEK Robert Senior 4 105 6 6 

7. CHROBOK Marcin Senior 7 85 7 7 

 
 

 

 

 

 



 

 

SEKTOR C 
 

Lp. Nazwisko i imię Kategoria 
Stano
wisko 

U z y s k a n e  w y n i k 
i 

Miejsce 
Waga 

Punkty 
sektorowe 

1. LEŚNIEWSKI Dominik Senior 2 1610 1 1 

2. HAJDER Paweł Senior 1 1435 2 2 

3. WŁODARCZYK Marek Senior 3 630 3 3 

4. GRABUSIŃSKI Daniel Senior 6 475 4 4 

5. JĘDRZEJEWSKI Konrad Senior 7 90 5 5 

6. GÓRKA Andrzej Senior 4 85 6 6 

7. FORSZTYL Paweł Senior 5 0 7 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

WYNIKI KOŃCOWE 

 

Lp. Nazwisko i imię Kategoria 

Nr 

start. 

Sektor 

U z y s k a n e  w y n i k i 

Miejsce 
Waga 

Punkty 

sektorowe 

1. KOZICKI Krzysztof Senior A1 2825 1 1 

2. LEŚNIEWSKI Dominik Senior C2 1610 1 2 

3. PŁAZA Andrzej Senior B2 1310 1 3 

4. HAJDER Paweł Senior C1 1435 2 4 

5. KAPUSTA Tomasz Senior B5 1055 2 5 

6. STĘPNIEWSKI Robert Senior A7 945 2 6 

7. KRUK Piotr Senior A4 635 3 7 

8. WŁODARCZYK Marek Senior C3 630 3 8 

9. CHRUŚLAK Grzegorz Senior B6 560 3 9 

10. OLEKSÓW Michał Senior A2 500 4 10 

11. GRABUSIŃSKI Daniel Senior C6 475 4 11 

12. CHYLICKI Marian Senior B1 160 4 12 

13. RYBIŃSKI Kamil Senior A3 420 5 13 

14. SZCZERBIŃSKI Tomasz Senior B3 155 5 14 

15. JĘDRZEJEWSKI Konrad Senior C7 90 5 15 

16. MROCZEK Robert Senior B4 105 6 16 

17. GÓRKA Andrzej Senior C4 85 6 17 

18. BZDUSZYŃSKI Kamil Senior A6  15 6 18 

19. CHROBOK Marcin Senior B7 85 7 19 

20. FORSZTYL Paweł Senior C5 0 7 20 

21. SUŁKOWSKI Tomasz Senior A5 0 7 20 

 

 

 

 

 

 

 

 


